
UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy do stowarzyszenia – 

Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 12 ust. 2 Statutu stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa 

Rozwoju Obszarów Wiejskich Rada Gminy uchwala, co następuje: 

   

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/211/08 Rady Gminy Banie z dnia 29 grudnia 2008 r.  

w sprawie przystąpienia Gminy do stowarzyszenia – Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju 

Obszarów Wiejskich § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Wyznacza się Danutę Ostrowską jako przedstawiciela do reprezentowania 

Gminy Banie w stowarzyszeniu – Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady  
      
      Izabella Senda 

 


